
ARRÊTÉ N° 06020241203091

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 79 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 3 décembre 2024

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/8

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060230901176936001
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Assistant(e) du Maire
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 LAMORLAYE 60260 Lamorlaye 29/11/2024 30/11/
2024

Direction
générale des
services

V060241101389735001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Responsable adjoint
site scolaire

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 27/11/2024 01/01/
2025

V060241101389752001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de distribution Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 30h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 27/11/2024 02/01/
2025

Direction de la
vie éducative

V060241101389826001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Conseillère ou
conseillère statutaire

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 CENTRE DE GESTION DE LA FPT

DE L'OISE 60008 BEAUVAIS 28/11/2024 01/02/
2025

V060241125001236001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Accompagnateur
social

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CCAS DE BEAUVAIS 60004

Beauvais cedex 28/11/2024 24/01/
2025

Epicerie du
coeur

V060241125001664001 Adjoint technique Agent d'entretien F/H Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 17h30 COMPIEGNE 60200 Compiegne 27/11/2024 01/01/

2025

V060241127000247001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant.e de
direction

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 Communauté de Communes du

Pays Noyonnais 60400 Noyon 27/11/2024 01/01/
2025

Direction
générale des
services

V060241127000332001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 05h30 LE PLESSIER SUR BULLES 60130

LE PLESSIER SUR BULLES 27/11/2024 01/01/
2025 TECHNIQUE

Arrêté n° 06020241203091

Page 2/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241127000380001

Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaire de
puericulture

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 VERBERIE 60410 Verberie 27/11/2024 01/01/

2025

V060241127000728001 Adjoint technique Agent polyvalent Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CCAS DE MERU 60110 Meru 27/11/2024 01/01/

2025
CCAS -
Beauséjour

V060241127001067001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 FEIGNEUX 60800 FEIGNEUX 27/11/2024 01/12/

2024 Adminstration

V060241127001278001 Rédacteur Rédacteur Poste créé lors d'une
promotion interne 06h00

SYNDICAT SCOLAIRE
MAIGNELAY MONTIGNY 60420
MAIGNELAY MONTIGNY

27/11/2024 01/01/
2025 Administratif

V060241127001279001 Attaché Directrice service
finances

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT

MAXIMIN 27/11/2024 01/01/
2025 Finances

V060241127001292001 Agent de maîtrise Agent pollyvalent du
bâtiment

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT

MAXIMIN 27/11/2024 01/01/
2025 Technique

V060241127001377001 Adjoint technique
Agent technique

polyvalent salle de
spectacles F/H

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 27/11/2024 01/01/

2025

V060241127001391001 Adjoint technique
Agent technique

polyvalent salle de
spectacles F/H

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 27/11/2024 01/02/

2025

V060241127001416001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant RH
Plateforme

Proch'Emploi F/H
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET DE
LA BASSE AUTOMNE 60321
Compiègne cedex

27/11/2024 08/01/
2025

V060241127001418001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Couvreur F/H Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 27/11/2024 10/01/

2025

V060241128000079001 Infirmier en soins
généraux

Évaluateur
Autonomie APA-PCH

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 28/11/2024 05/02/
2025

MDA- BVST Éq
Autonomie Pers

V060241128000260001 Adjoint technique Agent de propreté
urbaine (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à un congé pour
invalidité temporaire
imputable au service

35h00 CREPY EN VALOIS 60800 CREPY
EN VALOIS 28/11/2024 01/12/

2024
Voirie-
Manifestations-
Cimetières

V060241128000306001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 25h00 TRACY LE MONT 60170 TRACY

LE MONT 28/11/2024 01/12/
2024 technique

V060241128000334001
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe

UN(E)
RESPONSABLE

D'EXPLOITATION
Poste vacant suite à une

mutation vers autre collectivité 35h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

28/11/2024 01/01/
2025

Direction de
l'environnement

Arrêté n° 06020241203091

Page 3/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Technicien
principal de 2ème
classe

V060241128000383001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 10h00 SIVU SCOLAIRE DE TRACY LE

MONT 60170 TRACY LE MONT 28/11/2024 01/12/
2024 technique

V060241128000470001 Assistant socio-
éducatif

Travailleur Social
Autonomie

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 28/11/2024 01/01/
2025

MDA- BVST Éq
Autonomie Pers

V060241128000586001 Adjoint technique Peintre - Vitrier (h/f)
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 CREPY EN VALOIS 60800 CREPY

EN VALOIS 28/11/2024 01/01/
2025

Travaux -
Batiments -
Maitenance

V060241128000995001 Adjoint d'animation Animateur petite
enfance

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU PLATEAU PICARD 60130 Le
plessier sur saint just

28/11/2024 01/02/
2025

Pôle affaires
sociales

V060241128000998001 Adjoint d'animation Assistante éducative Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 CCAS DE CREPY EN VALOIS

60803 CREPY EN VALOIS CEDEX 28/11/2024 01/12/
2024 Petite enfance

V060241128001026001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU PLATEAU PICARD 60130 Le
plessier sur saint just

28/11/2024 13/02/
2025

Pôle affaires
sociales

V060241128001066001 Adjoint d'animation Animateur service
repas

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 24h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU PLATEAU PICARD 60130 Le
plessier sur saint just

28/11/2024 01/03/
2025

Pôle affaires
sociales

V060241128001133001 Adjoint d'animation Assistante Educative Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 CCAS DE CREPY EN VALOIS

60803 CREPY EN VALOIS CEDEX 28/11/2024 01/12/
2024 Petite Enfance

V060241128001153001 Assistant socio-
éducatif Responsable du CCAS Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00 CCAS DE LAMORLAYE 60260
LAMORLAYE 28/11/2024 01/01/

2025 CCAS

V060241128001189001 Adjoint d'animation Assistante educative
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

28h00 CCAS DE CREPY EN VALOIS
60803 CREPY EN VALOIS CEDEX 28/11/2024 01/12/

2024 Petite Enfance

V060241128001230001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Agent d'accueil Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 SERIFONTAINE 60590

SERIFONTAINE 28/11/2024 01/01/
2025

Affaires
générales

V060241129000083001
Technicien
principal de 2ème
classe

Dessinateur.rice
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire
cedex 29/11/2024 01/01/

2025
Bureau d'tudes
techniques et
urbaines

V060241129000758001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 LA CHAPELLE EN SERVAL 60520

LA CHAPELLE EN SERVAL 29/11/2024 01/01/
2025

services
techniques

V060241129000851001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 SAINTINES 60410 SAINTINES 29/11/2024 01/03/

2025

V060241129000871001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
25h00 SAINT LEGER EN BRAY 60155

SAINT LEGER EN BRAY 29/11/2024 01/01/
2025 école

Arrêté n° 06020241203091

Page 4/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241129000974001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de
maintenance et

d'entretien des salles
de sports F/H

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 29/11/2024 01/01/

2025

V060241129000993001 Ingénieur
Ingénieur principal

Directeur/Directrice
du pôle patrimoine,

bâtiments et
logistique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU PLATEAU PICARD 60130 Le
plessier sur saint just

29/11/2024 01/02/
2025 Pôle patrimoine

V060241129001000001 Adjoint technique
Chauffeur polyvalent
service Espaces verts

F/H
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 29/11/2024 01/01/

2025

V060241129001089001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de piano -
f/h

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 16h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU PAYS DE VALOIS 60800 Crépy
en valois

29/11/2024 08/11/
2025

Département
musique

V060241129001279001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de chant/
MI - f/h

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 17h45

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU PAYS DE VALOIS 60800 Crépy
en valois

29/11/2024 12/01/
2025

Département
musique

V060241129001675001 Rédacteur
Directeur général de

collectivité ou
d'établissement

public (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 04h00 SIVOS DE FEIGNEUX FRESNOY

60800 FEIGNEUX 29/11/2024 01/12/
2024 Adminstration

V060241129001766001
Technicien
principal de 1ère
classe

ATSEM (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 32h00 SIVOS DE FEIGNEUX FRESNOY

60800 FEIGNEUX 29/11/2024 01/12/
2024 Technique

V060241129001904001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

Assistant(e) de
direction du

Responsable des
services techniques

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 LAMORLAYE 60260 Lamorlaye 29/11/2024 01/01/

2025
Services
techniques

V060241129001917001 Adjoint technique
Agent.e d'entretien

Technique de la
Voirie Publique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 29/11/2024 01/01/
2025 Voirie Propreté

V060241202000298001 Attaché
Chargé de mission

administration
culturelle et

production artistique

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CREIL 60109 Creil cedex 02/12/2024 01/04/

2025
Grange à
Musique

V060241202000316001 Emploi contractuel
de cat. B Assistant de direction Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00 CREIL 60109 Creil cedex 02/12/2024 01/02/
2025

ESPACE
MATISSE

Arrêté n° 06020241203091

Page 5/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241202000462001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 25h00 BALAGNY SUR THERAIN 60250

BALAGNY SUR THERAIN 02/12/2024 06/01/
2025 ENTRETIEN

V060241202000479001 Adjoint technique Agent d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

02/12/2024 03/12/
2024 POLE SERVICE

V060241202000582001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Référent insertion (H/
F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 NOYON 60400 Noyon 02/12/2024 31/01/

2025
Cohésion
sociale

V060241202000652001 Adjoint
administratif

Assistant services à la
population (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 BAILLEUL SUR THERAIN 60930

BAILLEUL SUR THERAIN 02/12/2024 01/01/
2025

assistante
mutualisée

V060241202000769001 Adjoint technique
agent de restauration

scolaire, entretien
des locaux et

animation

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 BAILLEUL SUR THERAIN 60930

BAILLEUL SUR THERAIN 02/12/2024 01/01/
2025 extra scolaire

V060241202000840001 Adjoint technique Agent d'entretien des
bâtiments

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
26h16 RIBECOURT DRESLINCOURT

60771 RIBECOURT CEDEX 02/12/2024 01/01/
2025

Entretien des
bâtiments

V060241202000867001 Attaché
Chargé de mission

auprès de la direction
générale

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 VILLERS SAINT PAUL 60870

Villers saint paul 02/12/2024 31/01/
2025

Services
généraux

V060241202000874001 Adjoint d'animation animateur Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 RIBECOURT DRESLINCOURT

60771 RIBECOURT CEDEX 02/12/2024 01/01/
2025

Périscolaire /
ALSH

V060241202000924001
Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe

CHARGE DE
MISSION AUPRES
DE LA DIRECTION

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 VILLERS SAINT PAUL 60870

Villers saint paul 02/12/2024 02/12/
2024

DIRECTION
GENERALE

V060241202000939001 Adjoint technique Agent d'entretien des
bâtiments

Poste créé suite à un nouveau
besoin 20h00 RIBECOURT DRESLINCOURT

60771 RIBECOURT CEDEX 02/12/2024 01/01/
2025

Entretien des
bâtiments

V060241202000955001 Adjoint technique Agent d'entretien des
bâtiments

Poste créé suite à un nouveau
besoin 15h20 RIBECOURT DRESLINCOURT

60771 RIBECOURT CEDEX 02/12/2024 01/01/
2025

Entretien des
bâtiments

V060241202001172001 Adjoint technique Agent d'entretien
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

35h00 NOGENT SUR OISE 60180 Nogent
sur oise 02/12/2024 01/01/

2025
Moyens
Généraux

V060241202001456001
Moniteur-
éducateur et
intervenant familial

Travailleur social (h/f) Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 CCAS DE BEAUVAIS 60004

Beauvais cedex 02/12/2024 01/01/
2025

service
solidarité

V060241202001567001 Rédacteur
Responsable des

services techniques
(h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

SAINT JUST EN CHAUSSEE
60130 SAINT JUST EN
CHAUSSEE

02/12/2024 01/01/
2025 ST

V060241202001678001 Adjoint technique
Agent d'encadrement

de la pause
méridienne

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 08h00 CIRES LES MELLO 60660 Cires

les mello 02/12/2024 06/01/
2025

Restauration
scolaire

Arrêté n° 06020241203091

Page 6/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241202001678002 Adjoint technique
Agent d'encadrement

de la pause
méridienne

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 08h00 CIRES LES MELLO 60660 Cires

les mello 02/12/2024 06/01/
2025

Restauration
scolaire

V060241202001715001 Brigadier-chef
principal

Brigadier-Chef
Principal

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 LAMORLAYE 60260 Lamorlaye 02/12/2024 02/12/

2024
Police
Municipal

V060241202001730001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des
locaux

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 LAMORLAYE 60260 Lamorlaye 02/12/2024 02/12/

2024

Services
propreté et
maintenance
bâtimentaire

V060241202001734001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent du bâtiment Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 LAMORLAYE 60260 Lamorlaye 02/12/2024 02/12/

2024

Services
propreté et
maintenance
bâtimentaire

V060241202001748001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Instructrice du droit
des sols

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 LAMORLAYE 60260 Lamorlaye 02/12/2024 02/12/

2024 Urbanisme

V060241202001754001 ATSEM principal
de 1ère classe ATSEM Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 LAMORLAYE 60260 Lamorlaye 02/12/2024 02/12/
2024 Scolaire

V060241202001757001 Adjoint
administratif

Chargé(e) d'accueil /
R

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 NOYON 60400 Noyon 02/12/2024 08/01/

2025
Accueil de
l'Hôtel de ville

V060241202001759001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 LAMORLAYE 60260 Lamorlaye 02/12/2024 02/12/
2024 Scolaire

V060241203000332001 Attaché Chargé de mission du
service urbanisme

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 MERU 60110 Meru 03/12/2024 01/01/

2025 DAU

V060241203000554001 Rédacteur Responsable de la
communication

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 MERU 60110 Meru 03/12/2024 01/01/

2025 Communication

V060241203000684001 Adjoint technique ATSEM (h/f) Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 SACY LE GRAND 60700 SACY LE

GRAND 03/12/2024 03/12/
2024 Technique

V060241203001023001 Adjoint
administratif

Adjoint administratif
territorial

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 SACY LE GRAND 60700 SACY LE

GRAND 03/12/2024 03/12/
2024 Administratif

V060241203001293001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire
Puériculture

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

03/12/2024 09/12/
2024 petite enfance

V060241203001427001 Adjoint technique
agent d'entretien des

bâtiments et
surveillance cantine

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
31h00 VERNEUIL EN HALATTE 60550

VERNEUIL EN HALATTE 03/12/2024 01/01/
2025

services cantine
et entretien

V060241203001468001 Adjoint technique
agent d'entretien des

bâtiments et
surveillance cantine

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
30h00 VERNEUIL EN HALATTE 60550

VERNEUIL EN HALATTE 03/12/2024 01/01/
2025

services cantine
et entretien

V060241203001616001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 VILLERS SAINT PAUL 60870

Villers saint paul 03/12/2024 03/12/
2024 population

Arrêté n° 06020241203091

Page 7/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

Arrêté n° 06020241203091

Page 8/8


	Arrêté n° 06020241203091
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-12-05T16:24:02+0100
	BEAUVAIS
	Lucie DEHEYER ed48dcaf125415fc9f1ca3eb157ae48de851cf75
	DGA par délégation de DGS




